
NEWSLETTER  
BŘEZEN 2022

Nabídka pro oblast:

PRAHA

VISK.CZ
Vzdělávací institut Středočeského kraje



PRAHA

BŘEZEN 2022

ORGANIZAČNÍ GARANT

MGR. MARTIN DONÁT

702 277 651

donat@visk.cz

VYUŽITÍ 3D TISKU A ANIMAČNÍCH PROGRAMŮ VE VÝUCE - 
CYKLUS SEMINÁŘŮ (3 X 8 HODIN)

Určeno: učitelům MŠ, ZŠ, gymnázií, SOŠ a SOU, pedagogům volného času, ŠD a ŠK  

JE MOŽNÉ SE PŘIHLAŠOVAT TAKÉ POUZE NA JEDNOTLIVÉ DÍLY 

GRAFICKÝ PROGRAM SKETCHUP (8 HODIN) 
První část cyklu je seznámením s možnostmi uplatnění programu SketchUp při tvorbě
3D modelu jeho tisku a využití vytisknutého objektu při animaci videa.  
Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 16. 3. 2022 / 9:00 – 16:00 hod.    

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:07-32-G31

ZÁKLADNÍ KURZ 3D TISKU (8 HODIN)  
Druhá část cyklu je realizována formou praktického workshopu a účastníci si v
jeho průběhu osvojí základní znalosti teoretické a praktické oblasti 3D tisku.   
Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 22. 3. 2022 / 9:00 – 16:00 hod.    

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:07-67-G31 

VYUŽITÍ ANIMAČNÍCH PROGRAMŮ VE VÝUCE (8 HODIN) 
Třetí část cyklu je zaměřena na tvořivou výuku s vazbou na průřezové téma
mediální výchova a vzdělávací obor filmová a audiovizuální výchova.    
Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 30. 3. 2022 / 9:00 – 16:00 hod.   

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:07-66-G31

CELÝ CYKLUS: VYUŽITÍ 3D TISKU A ANIMAČNÍCH PROGRAMŮ VE VÝUCE (24 HODIN) 
Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 16., 22. a 30. 3. 2022 / 9:00 – 16:00 hod.    

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:07-65-G31

tel:+420702277651
tel:+420724961090
tel:+420724961090
https://visk.cz/akce/3P3:07-32-G31
https://visk.cz/akce/3P3:07-67-G31
https://visk.cz/akce/3P3:07-66-G31
https://visk.cz/akce/3P3:07-65-G31


GIMP – ZÁKLADY PRÁCE S BITMAPOVOU GRAFIKOU (8 HODIN)  
Účastníci se naučí pracovat v prostředí programu GIMP a s jeho nástroji. Kurz je
doplněn o praktická cvičení, jež slouží pro pochopení jednotlivých probíraných
částí a propojují získané teoretické poznatky a praktické dovednosti.  

Určeno: učitelům ZŠ, SŠ, VOŠ a SpŠ. 

Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 15. 3. 2022 / 9:00 – 16:00 hod.   

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:07-64-G31

ORGANIZAČNÍ GARANT

MGR. MARTIN DONÁT

702 277 651

donat@visk.cz

VYJÁDŘENÍ ROČNÍCH OBDOBÍ S VYUŽITÍM UPCYKLACE (8 HODIN)

Kurz bude probíhat formou praktických příkladů a jejich osvojením za účelem
prohloubení a rozšíření znalostí a dovedností v oblasti výtvarná výchova. Vedle
tradičních metod vedených frontální formou budou do výuky zařazeny metody
alternativní a aktivizační, směřující žáka k experimentování, které podpoří chuť
uplatnit vlastní nápady.   

Určeno: učitelům 1. st. ZŠ 

Místo a datum konání: Praha, Sportovní 846/22 / 21. 3. 2022 / 09:00 – 16:00 hod.

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:10-76-A31 

ORGANIZAČNÍ GARANT

VLASTA KOUBOVÁ, DIS.

724 751 900

koubova@visk.cz

PROJEKTY V MATEMATICE (4 HODINY) 
Program je zaměřen na podporu zavádění inovativních forem a metod výuky
směřujících k rozvoji matematické gramotnosti žáků, k rozvoji individualizace
výuky v oblasti matematické gramotnosti.    

Určeno: učitelům matematiky na 2. stupni ZŠ

Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 14. 3. 2022 / 9:00 – 12:15 hod.   

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:06-07-A31

https://visk.cz/akce/3P3:07-64-G31
tel:+420702277651
tel:+420724961090
tel:+420724961090
https://visk.cz/akce/3P3:10-76-A31
tel:+420724961090
tel:+420724961090
https://visk.cz/akce/3P3:06-07-A31


PRÁCE S CHYBOU V ANGLICKÉM JAZYCE (8 HODIN) 
Program si klade za cíl rozšířit metodické kompetence učitelů vyučujících
anglický jazyk. Zařazené aktivity vedou učitele k reflexi a sebereflexi
konkrétních vyučovacích metod a technik ve výuce AJ.      

Určeno: učitelům AJ na 2. st. ZŠ a v odpovídajících ročnících víceletých G

Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 15. 3. 2022 / 9:00 – 16:00 hod.   

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:05-68-A31

VYBRANÁ DÍLA SOUČASNÉ SVĚTOVÉ LITERATURY NA SŠ A VOŠ III. (8 HODIN)

ORGANIZAČNÍ GARANT

VLASTA KOUBOVÁ, DIS.

724 751 900

koubova@visk.cz

Volné pokračování semináře seznamuje účastníky s dalšími vybranými autory a
některými jejich literárními díly, která v posledním dvacetiletí upoutala
pozornost kritiků i čtenářů. Seminář si neklade za cíl prezentaci komplexních
přehledových informací o současném vývoji jednotlivých světových literatur, ale
směřuje spíše ke hledání cest k rozvoji čtenářských dovedností žáků
prostřednictvím vybraných děl těchto autorů. Předmětem práce v semináři budou
vybraná díla a texty autorů jako I. Kertész, E. Jelineková, M. Hvorecký, J.
Saramago, R. Galanaki, M. de Moorová, O. Pamuk a další. 

Určeno: učitelům českého jazyka a literatury na SŠ a VOŠ

Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 6. 4. 2022 / 09:00 - 16:00   

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:04-49-A31

PEDAGOG VE VYPJATÝCH KOMUNIKAČNÍCH SITUACÍCH (8 HODIN)

Seminář je zaměřen na řešení emočně vypjatých komunikačních situací v práci
pedagogického pracovníka, především v komunikaci s žákem a rodičem žáka.     

Určeno: pedagogům MŠ, ZŠ a SŠ

Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 21. 3. 2022 / 9:00 – 16:00 hod.  

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:15-64-A31

ORGANIZAČNÍ GARANT

MGR. MIROSLAV VOSMIK

724 751 902

vosmik@visk.cz

https://visk.cz/akce/3P3:05-68-A31
tel:+420724961090
tel:+420724961090
https://visk.cz/akce/3P3:04-49-A31
https://visk.cz/akce/3P3:15-64-A31
tel:+420724961090
tel:+420724961090


KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ
Pro učitele ZŠ i SŠ nabízíme vzdělávání v rozsahu 8, 16 nebo 24 hodin. Účastníci
se teoreticky i prakticky seznámí s tím, jak pomoci žákům při rozhodování o
jejich další profesní a vzdělávací orientaci, při vstupu na trh práce a při
uplatňování pracovních práv. Podrobné informace k jednotlivým seminářům najdete
na následujících odkazech:      

ÚVOD DO KARIÉROVÉHO PORADENSTVÍ PRO UČITELE ZŠ (8 HODIN)   
Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 18. 3. 2022 / 9:00 – 16:00 hod. 

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:13-14-A31

ZÁKLADY KARIÉROVÉHO PORADENSTVÍ PRO UČITELE ZŠ (16 HODIN)   
Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 18. a 19. 3. 2022 / 9:00 – 16:00 hod. 

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:13-19-A31

KURZ KARIÉROVÉHO PORADENSTVÍ PRO UČITELE ZŠ (24 HODIN) 
Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 18., 19. a 29. 3. 2022 / 9:00 – 16:00 hod. 

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:13-21-A31

ÚVOD DO KARIÉROVÉHO PORADENSTVÍ PRO UČITELE SŠ (8 HODIN)    
Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 18. 3. 2022 / 9:00 – 16:00 hod. 

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:13-02-A31

ZÁKLADY KARIÉROVÉHO PORADENSTVÍ PRO UČITELE SŠ (16 HODIN)   
Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 18. a 19. 3. 2022 / 9:00 – 16:00 hod. 

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:13-22-A31

KURZ KARIÉROVÉHO PORADENSTVÍ PRO UČITELE SŠ (24 HODIN) 
Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 18., 19. a 29. 3. 2022 / 9:00 – 16:00 hod. 

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:13-20-A31

JAK VYSTAVĚT KURZ SKUPINOVÉHO KARIÉROVÉHO PORADENSTVÍ NA ZŠ (8 HODIN)    
Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 5. 4. 2022 / 9:00 – 16:00 hod. 

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:13-26-A31

JAK VYSTAVĚT KURZ SKUPINOVÉHO KARIÉROVÉHO PORADENSTVÍ NA SŠ (8 HODIN)   

Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 5. 4. 2022 / 9:00 – 16:00 hod. 

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:13-25-A31

ORGANIZAČNÍ GARANT

MGR. BARBORA ŠTEFLOVÁ

725 416 194

steflova@visk.cz

https://visk.cz/akce/3P3:13-14-A31
https://visk.cz/akce/3P3:13-19-A31
https://visk.cz/akce/3P3:13-21-A31
https://visk.cz/akce/3P3:13-02-A31
https://visk.cz/akce/3P3:13-22-A31
https://visk.cz/akce/3P3:13-20-A31
https://visk.cz/akce/3P3:13-26-A31
https://visk.cz/akce/3P3:13-25-A31
tel:+420724961090
tel:+420724961090


ZAJÍMÁ VÁS NABÍDKA SEMINÁŘŮ 

JINÝCH STŘEDISEK?

Vyberte si svůj newsletter

WEBINÁŘE
LATERALITA A JEJÍ VLIV NA ŠKOLNÍ PRAXI (8 HODIN) 

Určeno: učitelům MŠ, učitelům 1. stupně ZŠ, výchovným poradcům, asistentům pedagoga 
Datum konání: 1. díl 9. 3.2022 a 2. díl 16. 3. 2022 / 13:00 – 14:30; 15:00 – 16:30 
Podrobné informace a možnost přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:03-95-G31

SOUČASNÁ ČESKÁ LITERATURA / CO V UČEBNICÍCH LITERATURY 
A ČÍTANKÁCH JEŠTĚ NENAJDETE (6 HODIN)  

Určeno: učitelům českého jazyka a literatury na SŠ

Datum konání: 1. část 28. 3. 2022 / 13:00 – 16:30 hod. 

              2. část 29. 3. 2022 / 13:00 – 14:30 hod. 

Podrobné informace a možnost přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:04-19-G31

PEDAGOGICKÁ PODPORA PŘI VZDĚLÁVÁNÍ DĚTÍ S PAS V MATEŘSKÉ 
ŠKOLE (8 HODIN)   
Určeno: učitelům MŠ, učitelům 1. stupně ZŠ, výchovným poradcům, asistentům pedagoga

Datum konání: 6. 5. 2022 / 8:30 – 16:00 hod.

Podrobné informace a možnost přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:02-F6-G31

ZÁKLADY KOMUNIKACE S ŽÁKY S NEŽÁDOUCÍMI PROJEVY CHOVÁNÍ 
A JEJICH RODIČI (6 HODIN)   
Určeno: učitelům MŠ, ZŠ, gymnázií a SOŠ a SOU 

Datum konání: 18. 3. 2022 / 9:00 – 14:30 hod.

Podrobné informace a možnost přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:15-E3-G31

https://visk.cz/clanky/248-newsletter-brezen-2022/
https://visk.cz/akce/3P3:03-95-G31
https://visk.cz/akce/3P3:04-19-G31
https://visk.cz/akce/3P3:02-F6-G31
https://visk.cz/akce/3P3:15-E3-G31

